
ZARZĄDZENIE NR 154/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2014 r. poz.5941), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8852) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 494.602,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 485.102,-zł
2) dochody majątkowe - 9.500,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 28 000 28 000 -

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 28 000 28 000 -

2330

dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (budowa 
i modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w obrębie 
soł.Chmielów) 28 000 28 000 -

2. 600 Transport i łączność 255 669 255 669 -
60016 Drogi publiczne gminne 255 669 255 669 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (poprawa 
funkcjonalności układu 
komunikacyjnego miasta Nowa Dęba) 255 669 255 669 -

3. 751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony państwa oraz 
sądownictwa 17 739 17 739 -

75110
Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 17 739 17 739 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 17 739 17 739 -

4. 801 Oświata i wychowanie 9 500 - 9 500
80101 Szkoły podstawowe 9 500 - 9 500

6300

wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (um.o dofinanowanie 
OW-IX.072.3.10.42.2015 
z 29.07.2015r) 9 500 - 9 500

5. 852 Pomoc społeczna 183 694 183 694 -
85203 Ośrodki wsparcia 8 102 8 102 -

Id: 692556A3-1FD3-4E4D-9FA5-6A2B7EBFABBE. Uchwalony Strona 1



2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 8 102 8 102 -

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej 10 800 10 800 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 8 000 8 000 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 2 800 2 800 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 70 000 70 000 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 70 000 70 000 -

85216 Zasiłki stałe 90 000 90 000 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 90 000 90 000 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 792 4 792 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 4 792 4 792 -

Razem: 494 602 485 102 9 500

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 349.090,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 93.421,-zł
2) dochody majątkowe - 255.669,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 600 Transport i łączność 255 669 - 255 669

60016 Drogi publiczne gminne 255 669 - 255 669

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)-dotacja na 
zadanie poprawa funkcjonalności 
układu komunikacyjnego miasta 
Nowa Dęba 255 669 - 255 669

2. 751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony państwa oraz 
sądownictwa 320 320 -

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 320 320 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 320 320 -

3. 852 Pomoc społeczna 93 101 93 101 -
85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 101 93 101 -

Id: 692556A3-1FD3-4E4D-9FA5-6A2B7EBFABBE. Uchwalony Strona 2



2007

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (realizacja projektu 
PO KL śr.UE) 92 622 92 622 -

2009

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (realizacja projektu 
PO KL śr.budż.pań.) 479 479 -

Razem: 349 090 93 421 255 669

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 907.890,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 888.890,-zł
2) wydatki majątkowe - 19.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 28 000

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 28 000
Wydatki bieżące 28 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 28 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 28 000

4270
zakup usług remontowych (drogi dojazdowe do gruntów 
rolnych w soł.Chmielów) 28 000

2. 600 Transport i łączność 641 657
60016 Drogi publiczne gminne 632 657

Wydatki bieżące 632 657
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 632 657
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 632 657

4270
zakup usług remontowych (poprawa funkcjonalności 
układu komunikacyjnego miasta Nowa Dęba) 632 657

60095 Pozostała działalność 9 000
Wydatki bieżące 9 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000
4120 składki na Fundusz Pracy 1 000

3. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 17 739
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 17 739

Wydatki bieżące 17 739
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 17 739
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 070

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 400
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 170

Id: 692556A3-1FD3-4E4D-9FA5-6A2B7EBFABBE. Uchwalony Strona 3



4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 9 500
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 669

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 5 169
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 200
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 1 300

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 500
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500
5. 801 Oświata i wychowanie 19 000

80101 Szkoły podstawowe 19 000
Wydatki majątkowe 19 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (dostawa 
i montaż altany drewnianej wraz z żaglem 
przeciwsłonecznym na terenia Szkoły Podstawowej 
w Tarnowskiej Woli oraz zagospodarowanie przestrzeni - 
w tym śr.z pom.finansowej 9.500,-zł) 19 000

6. 851 Ochrona zdrowia 15 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000

Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000
7. 852 Pomoc społeczna 183 694

85203 Ośrodki wsparcia 8 102
Wydatki bieżące 8 102
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 8 102
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 102

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 000
4220 zakup środków żywności (zad.zlec.) 1 000
4260 zakup energii (zad.zlec.) 1 000
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 5 102

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej 10 800
Wydatki bieżące 10 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 800

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 800

4130
- składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni UMiG-
zad.zlec.) 8 000

4130
- składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.) 2 800

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000
Wydatki bieżące 70 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000

Id: 692556A3-1FD3-4E4D-9FA5-6A2B7EBFABBE. Uchwalony Strona 4



3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 70 000
85216 Zasiłki stałe 90 000

Wydatki bieżące 90 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 90 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 792

Wydatki bieżące 4 792
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 792

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 4 792
8. 926 Kultura fizyczna 1 300

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 300
Wydatki bieżące 1 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 300
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 300

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 1 300

Razem: 907 890

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 762.378,-zł zgodnie z tabelą Nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 129.721
2) wydatki majątkowe - 632.657,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 641 657

60016 Drogi publiczne gminne 641 657
Wydatki bieżące 9 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 000
Wydatki majątkowe 632 657
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 632 657

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności układu komunikacyjnego miasta Nowa 
Dęba) 632 657

2. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 320
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 320

Wydatki bieżące 320
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 320

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zad.zlec.) 320

3. 754
Bez\pieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 500
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500

4280 zakup usług zdrowotnych 1 500
4. 801 Oświata i wychowanie 9 500

80101 Szkoły podstawowe 9 500

Id: 692556A3-1FD3-4E4D-9FA5-6A2B7EBFABBE. Uchwalony Strona 5



Wydatki bieżące 9 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 500

4260 zakup energii (SP T.Wola) 500
4270 zakup usług pozostałych (SP T.Wola) 9 000

5. 851 Ochrona zdrowia 15 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000

Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000

4300 zakup usług pozostałych 15 000
6. 852 Pomoc społeczna 93 101

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 101
Wydatki bieżące 93 101
z tego
1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej 93 101

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników (PO KL śr.UE) 75
4117 składki na ubezpieczenia społeczne (PO KL śr.UE) 46
4127 składki na fundusz pracy (PO KL śr.UE) 7
4217 zakup materiałów i wyposażenia (PO KL śr.UE) 500
4307 zakup usług pozostałych (realizacja projektu PO KL śr. UE) 91 994

4309
zakup usług pozostałych (realizacja projektu PO KL 
śr.b.pań.) 479

7. 926 Kultura fizyczna 1 300
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 300

Wydatki bieżące 1 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 300
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 300

4300 zakup usług pozostałych 1 300
Razem: 762 378

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 692556A3-1FD3-4E4D-9FA5-6A2B7EBFABBE. Uchwalony Strona 6




